
Master i shkencave, profili “PËRKTHIM TEKNIK – LETRAR DHE INTERPRETIM” 

DEGA RUSISHT, GREQISHT 

VITI I PARË – SEMESTRI I 

25.02.2018-18.03.2018 

 

Përkthim nga B-A (1) 05.03.2018  ora 15.00 salla 202 (greqisht) 204 (rusisht) 

  

Përkthim nga A- B (1)   27.02.2018   ora 15.00 salla 202 (greqisht) 204 (rusisht) 

 

Gjuhë e huaj C (Niveli I avancuar)  21.02.2018 ora 19.30 salla 303/304/306/311/312 

 

Përkthim C-A (1)    01.03.2018 ora 15.00 salla 311/312 

 

Të folurit publik    08.03.2018 ora 15.00 salla 307 

 

Gjuhë shqipe:  Teknika të redaktimit 16.03.2018 ora 15.00 salla 311/312 

 

Metodologji e përkthimit 13.03.2018 ora 15.00 salla 307/310/311 

 



 

Master i shkencave, profili “GJUHË DHE KOMUNIKIM” 

DEGA E GJUHËS TURKE 

VITI I PARË – SEMESTRI I 

25.02.2018-18.03.2018 

 

Letërsi dhe kulturë B  01.03.2018 ora 15.00 salla 202 

 

Letërsi dhe kulturë A  06.03.2018 ora 16.00 salla 304 

 

Gjuhë e huaj C (niveli I avancuar) 19.02.2018 ora 19.30 salla 303/304/306/311/312 

 

Ekonomi e aplikuar në kulturë dhe turizëm 13.03.2018 ora 17.00 salla 307 

 

Komunikim turistik  16.03.2018 ora 14.00 salla 202  


